
 

 

UCHWAŁA NR V/41/2024 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/334/2023 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Straży Rybackiej przez Jeziora i Stawy Wałeckie Sp. z o.o. 

w Wałczu oraz uchwalenia regulaminu Społecznej Straży Rybackiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) w związku z art. 24 ust. 1 i 1 a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 883) – Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Społecznej Straży Rybackiej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX/334/2023 

Rady Powiatu w Wałczu z dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej 

Straży Rybackiej przez Jeziora i Stawy Wałeckie Sp. z o.o. w Wałczu oraz uchwalenia regulaminu Społecznej 

Straży Rybackiej – wprowadza się następującą zmianę: 

§ 11 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Zabezpieczając porzucone i odebrane przedmioty służące do połowu 

ryb, strażnicy lub kierujący patrolem deponują je za pokwitowaniem na posterunku Państwowej Straży 

Rybackiej w Wałczu lub w Komendzie Powiatowej Policji w Wałczu, a w przypadku braku takiej możliwości 

u uprawnionego do rybactwa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Sławomir Niewczas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4925


		2024-10-30T11:37:06+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




